AJIMUHUCTPAIUS MYHULUIIAJIBHOT'O OGPA30OBAHMUS "CAPANYJIbCKUM PAVIOH"

IHOCTAHOBJEHME

3 despans 2015r. c. CuraeBo Ne 160

O BHeceHHM U3MEHEHMI B MOCTAHOBJIEHHEe AJJMUHUCTPALMHA MYHUIIUNIAJILHOT0 00pa-
30BaHuA «Capanyabckuii paiion» ot 25 aBrycra 2014 roga Ne878 «O0 yTBepakieHurn MyHH-
IUNAJTBHOM MPOrpaMMbl MYHHIMNIAJIBHOTO 00pa3oBanus «Capanyabckuii paiion» «Pa3Bu-

THE CeJIbCKOI0 X0351iICTBA M PACHIUPEHHE PbIHKA CEJIbCKOX03AMCTBEHHOM NMPOAYKUMN» HA
2015 — 2020 roanr

B cooTBeTcTBUM C pelIeHHEM KOJUIETUU ATMUHHUCTPALMH MYHHUIIUIIATILHOTO 00pa30BaHuUs
«Capanyibckuit paiton» ot 2 despans 2015 roga Ne 1/6, pykoBoACTBYsCh 11.4.3 TOCTAaHOBICHUS
AJIMUHUCTpALIMU MYHUITUTIATBHOTO 00pazoBanus «Capanynbckuii paifon» ot 14 mapra 2014 rona
Ne 221 «O6 yrBepxaenun [lopsaka pazpaboTku, peaqu3anuu U OlUeHKH 3(PPEeKTUBHOCTH MYyHH-
[UIATBHBIX TPOrPaMM MYHHUIIUMAIBHOTO oOpa3zoBaHusi «CapamyiabCKUil pailoH» B IENSIX MpPUBE-
JIEHUS MYHHUIUNAIBLHON TporpaMMbl «Pa3BUTHE CETBCKOTO XO3SHCTBAa W PACUIMPEHUE PBHIHKA
CeNbCKOX03sMCcTBeHHOM npoAaykiuu Ha 2015-2020 rogs» B cooTBeTCTBHE ¢ penieHrneM CoBeTa
JENyTaToOB MyHUIIUTNIATbHOTO 00pa3zoBanus «CapamyinbCkuid paiion» ot 25 nekabpst 2014 roma Ne
249/3 «O Orwomxere MyHULUINAIbHOrO oOpa3zoBanusa «Capamnynbckuid paiion» Ha 2015 rog u Ha
m1aHoBeIM mepuoa 2016 u 2017 rogoB» AIMHHUCTpAIUS MYHHIIUTIAIBHOTO 00pa3oBanus «Capa-
IIYJIbCKUI PaliOH» ITOCTAHOBIISET:

Baectu B moctanoBieHue AJMUHUCTPAIIMA MyHUITUTIAIEHOTO 00pa3oBanus «CapamyinbCKHii
paiton» ot 25 aBrycra 2014 roga Ne 878 «O0 yTBep:kKI€eHUM MYHUIMIIAIBLHON MTPOrpaMMbl MyHUIIU-
najgpbHOro obpazoBanusi «CapamynbCkuil paiioH» «Pa3BUTHE CENBCKOTO XO03iCTBA U PACIIUPEHUE
PBIHKA CEIbCKOX034icTBEHHOM poaykuuu Ha 2015-2020 roaen» cneayronme u3MeHEHUs:

1. B pazgene: « IlacmopT MyHUUMNANbHOM MOPOrpaMMbl» K MYHHUIIMNAIBLHON MpOTrpaMme
MYHHIIUITATILHOTO o0pa3oBanus «CapamyinbCKkuid pailon» «Pa3BuTHe cenbckoro xo3siicTpa
Y paclIMpEHUE PhIHKA CEIbCKOXO03AMCTBEHHOM npoaykuun Ha 2015-2020 roae» B cTpoke
noJ HauMmeHoBaHHeM «PecypcHoe oOecredeHHMe MYHHUIMNAIbHON MpOrpamMmbl 3a CUeT
cpencTB OroKeTa MyHUIIMIIATILHOTO 00pa3oBanus «CaparynbcKuil pailon» cioBa « B 2017
rogy - 209,0 teic.py0Oeit» 3ameHuTh Ha cinoBa « B 2017 roxy — 200,0TsIc.py0eii»; cioBa
«B 2018 rony - 217,6 teic.pyOneit; B 2019 rogy — 225,4 ThICc.pyOneit; B 2020 roay —
232,4tpic.pyOneit» 3aMeHuTh Ha cioBa « B2018rogy — 200,0 teic.py6umeii; B 2019 rony —
200,0 teic.py6ueit; B 2020 roay — 200,0 ThIC.pyOeii».

2. B pazgene: «1.9. PecypcHoe obecnieuenue mporpammsl  «Pa3BuTre cenbcKOro Xo3siicTBa u
paclMpeHue pbIHKA CEIbCKOXO034iCTBEHHOM mpoaykumu Ha 2015-2020 roxe» B CTpoke
noJx HauMeHoBaHHeM «PecypcHoe oOecredeHHe MYHHUIMNAIBbHON MpOrpamMmbl 3a CUeT
cpencTB Or0KeTa MyHHIIMIIANBHOTO 00pazoBanus «CapanyiabCKuil paiton» cioBa « B 2017
rogay - 209,0 teic.py0Oeii» 3amMmeHuTh Ha cioBa « B 2017 roxy — 200,0TsIc.py0reii»; cioBa
«B 2018 rony - 217,6 teic.pyOneit; B 2019 rogy — 225,4 ThIc.pyOneit; B 2020 roay —
232,4tpic.pyOneit» 3amMeHuTh Ha cioBa « B2018rogy — 200,0 teic.py6uneii; B 2019 rony —
200,0 Teic.py6Oueit; B 2020 roxy — 200,0 ThIC.pyOIIeii».



3. B pazgene: «1.9. PecypcHoe obecrieueHue nporpamMmbl «Pa3BuTHE CENbCKOT0 X03sCTBa U
pacumpeHue pbiHKa CeIbCKOXO03aicTBeHHON mpoaykimu Ha 2015-2020 roxb» B cTpoke
noJx HauMmeHoBaHHeM «PecypcHoe oOecriedeHre MYHHUIMNAIBHON MpOrpamMMmbl 3a CUeT
cpencTB Or0KeTa MyHHIIUIIATBHOTO 00pa3oBanus «CapanyabCKuil paiion» ciioBa « B 2015
roxy - 83269 Teic.pybiieit» 3ameHuTh Ha cioBa « B 2015 roxy — 200,0 Teic.pyOeii»; cioBa
«B 2016 rony - 87432 teic.pyOneit; B 2017 rogy — 91803 thic.py0Oneit; B 2018 romy —
96393 1bIC.pybOuieii; B 2019 rony — 101212 Teic.pyOneit; 2020 rony — 106272 Thic.pyO»
3aMeHUTH Ha ciioBa « B 2016 roxy — 200,0 teic. pyoseii; B 2017 rony — 200,0 ThIC.pyOIIeii;
B 2018roxy — 200,0 TeIc.py0iteit; B 2019 roxy — 200,0 teIC.pyOmeii; B 2020 roxy — 200,0
TBIC.pyOJICH».

4. Tlpunoxenue 5 «PecypcHoe oOecnieueHue pean3alii MyHULIMIIAIBHON MPOrpaMMBbI 33 CUET
CpeACTB Or0/KETa MyHULIMIIAIBHOTO 00pazoBaHusl «CapamylnbCKUid pailoH» U MPUIIOKEHUs 6
«IIporaozHas (cnpaBoyHasi) OLIEHKAa PECYpCHOT0 00eCIeUeHUs peaan3alii MyHUIUIATbHON
OpOrpaMMbl 32 CYET BCEX MCTOUYHUKOB (PMHAHCHUPOBAHUS» K MYHHMLMIIAIBHOW Hporpamme
MYHULMTNIAIBHOTO 00pa3oBanus «CapamynbCcKuil pailon» «Pa3BUTHE CENbCKOTo X0351CTBA U
paclIMpeHue PhIHKA CEIbCKOX03IUCTBEHHOM mpoaykuuu Ha 2015-2020 roasD» U310KUTH B
HOBOM MPUJIATa€MOW peaKInH.

5. KoHTponb 3a penieHrneM KOJUIETHH BO3JIOXKHUTH HAa 3aMECTUTENS TJaBbl AJIMUHUCTpAIUU —
HavyaJbHUKA YTpaBieHHs ceabckoro xo3sucrtaa E.I.I1IMbIkoBa.

A.N. HapadytauHoB




CoracoBaHo:

3amectutens [1aBel aAMUHUCTpALUN
Hauvanpauk Ynpasinenus
CEJIbCKOTO XO035I1MCTBA

3amecTtuTens [ 1aBel aIMUHUCTPALIUN
HavanbHuk YnpaBiaeHus GuHaHCOB

HauanbHuK oTI€N1a FOPUINYECKON
¥ OpraHU3aIMOHHO - KaJApOBOH pabOTHI

E.I'.IIIMBIKOB

T.M. KopsikoBa

A.B. CenuepctoB



IIpunoxxenue 5

K MYHUITUIIAJIBHOM porpamMme
CapanynbCkoro paiioHa

«Pa3BuTHE CEIBCKOTO XO35HCTBA U
paciIupeHue pelHKa
CEJIbCKOXO03SHCTBEHHOMN MPOTYKIIANY
Ha 2015-2020 roast

PecypcHoe o0ecnieyeHue peaaTu3aluy MyHHIUNAILHOI MPOrpaMMBI 3a cYeT CPeICcTB 0I0:KeTa MyHHIMNAIBHOI0 paio-

HA.
Ko ananu- HammernoBanne myHH- | OTBETCTBEHHBIH Koz 6romkeTHOM Kitac- Pacxonp! 6romkeTa MyHHITUITATIBHOTO 00pa-
THYECKOH [UMAJIBHOM Mporpam- HCIIOJIHUTEND, CUpHUKAIAN 30BaHMsL, THIC.pyO
pOTpaMM- MBI, TOATIPOTPaMMEI, COHCIIOJHUTEND
HOM KJac- OCHOBHOT'O MEPONPHUSI-
cubUKaImu THSA
M| Tl O | M | P | O LC Bl 2015r | 2016r | 2017r | 2018 | 2019 | 2020
"|[n| M oc | 3 |p P T r r
011 Pa3Butue ceNbCKOro BCEI'O 2000 | 200,0 | 200,0 | 2000 | 2000 | 200,0
5 .
X0351CTBa U paClInpe- Ypasienne 628 200,0 200,0 | 200,0 200,0 | 200,0 | 200,0
HUE PBIHKA CX MPOAYK-
CEILCKOI0 XO-
8058 o
351UCTBa
01110 Oprauusauus u mpose- | Ynpasigenue | °2° | 0 | 0| 0506181 | 21 2000 | 2000 | 2000 | 2000 | 2000 | 200,0
5 - 4
JICHHUEC paOHHBIX KOH- CEILCKOI0 XO- 4
KypcoB (CMOTpPOB- 3s1iicTBa

KOHKYPCOB), UHBIX Me-
ponpusiThii B cepe
CEIIBCKOTO XO35HCTBA B
LEISAX TOBBIICHUS
PO eCCHOHANBEHOTO
MacTepcTBa, paclpo-
CTpaHEHHMS TIEPEIOBOTO
OIIbITa ¥ IOOLIPCHUA
JIYy4YIIUX KOJUICKTHBOB
1 pabOTHHUKOB

Pacxoxpl Ha comepikaHHe YIpaBiICHHUA CEIbCKOTO XO3AHCTBA YUTEHBI B COCTaBE PAcXoJ0B Ha COAEp)KaHHE ATMHHUCTPAIHH
MO «Caparynbcknii paiion» B nporpamme «MyHHIUITATEHOE yIpaBiIeHHE, moAnporpamMme «OpraHn3ays MyHHIUIIAIbHOTO
YTIPaBIICHUS.




[Ipunoxenne 6

K MYHUITUTIAILHOW MporpaMmme
CapanynbsCckoro paiioHa
«Pa3BuTHE CEIBLCKOr0o X035MUCTBA U

pacumpeHue poiHKa

CEeJIbCKOXO035MCTBEHHOU IIPOAYKIUI

Ha 2015-2020 roasr

HpOFHOBHaH (cnpanoqﬂaﬂ) OLICHKA PEeCypCHOro odecreyeHHs peaan3anuu MyHH[IHHaJIbHOﬁ nmporpamMmsl 3a CIET BCEX
HCTOYHUKOB (l)PIHaHCHpOBaHI/lﬂ.

Kon anann-
THIECKOMN
TIPOTpaMM-
HOH KJjac-
CUpHUKAITHN

HanmenoBanue my-
HULMNAIBHOM 1po-
TpaMMBI, TTOJIPO-
rpaMMBI

Uctounnk ¢puHaH-
CHPOBaHUS

OreHKa pacxozoB, THIC.py0

MIT | IIn

Hroro

2015r

2016r

2017r

20

18r 2019r 2020r

Bcero

6279400,0

2664567,0

2664567,0

864567,0

28567,0

28567,0 | 28565,0

05 1

Pa3Butne ceabckoro
XO3SICTBA U PACIIIH-
peHHE pBIHKA CEJb-
CKOXO3SIMCTBEHHOM
TIPOAYKITUH

Bromxer Capa-
IIyJIbCKOTO paiioHa

1200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0 200,0

B TOM YHCJIC

CoOcTBeHHbBIC
cpencTBa OroKeTa
CapanynbcKoro
paiioHa

1200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0 200,0

Cybcuauu u3
Orokera YP

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

CyOBeHIuH U3
oromxera YP

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

CyOBeHIUH U3
OIODKETA TIOCENe-
HUH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

Cpencrsa Oronexra
VP, nnanupyemple
K IIPUBJICUCHHIO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

BromkeTs! nocene-
HMH, BXOJSIIIHNX B
cocraB Caparmyib-
CKOrO paiioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

WHble HICTOYHUKHU

6278200,0

2664367,0

2664367,0

864367,0

28367,0

28367,0 | 28365,0




